*1030950207*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7730

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市白河區大竹國民小學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：府人考字第1030950207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0950207A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市國際英語村104年度公務英語一日遊學進修推廣

實施計畫1份，請 查照並踴躍報名參加。

說明：

一、本市東區博愛國民小學設置國際英語村，提供全英語情境

之體驗學習，為提升公務人員學習英語興趣及溝通能力，

並善用該校英語村相關資源，該校特訂定旨揭計畫，依公

務及日常生活需要設計符合公務人員英語課程，透過外籍

老師活潑有趣的教學，增進同仁英語學習成效。

二、進修對象：本市各公務機關人員，每次均招收20人以上方

得開班，每梯次人數額滿後即截止報名。若人數過少，歡

迎各單位逕行聯絡，合併參與學習。

三、進修時間:為配合本市國際英語村外籍教師平日服務教學

時間，僅開放寒暑假辦理本活動，寒假預計於104年二月辦

理，暑假預計於104年七至八月辦理，若遇國際英語村承

辦人出席相關市內活動則當日不開放。每梯次上課時間為0

8：50至16：00。

四、報名時程:寒暑假活動前一個月另行公告開放報名。

8

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、進修費用：每人酌收160元(含午餐、教材費、清潔費等費

用)，並請於當天報到時繳交現金。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2014-10-31
11:49:43